Хабаровский край

/наименование субъекта Российской Федерации)

Ванине кий район

РЕШЕНИЕ

■л U6 > сентяоря 2021 г № И

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии JV* 465 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О

режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период :одготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г № 7/86-8,

участковая избирательная комиссия решила:

465 с правом решающей голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

ознакомить ггленов частковон избирательной комиссии с правом решающего голоса с

графиком заботы под подпись; вести учет отработанного членами участковой избирательной

комиссии времени: осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

"твердить график работы членов участковой избирательной комиссии №

2. "екретарю участковой избирательной комиссии АЛБезруковой

(инициалы, фамилия)

Председатель у
избирательной

Секретарь учг
избирательной

М.А.Аванесьян

А.Л.Безрукова

Утвержден решением
Участковой и Ебнршельнои комиссии .№465

цм.МО mean ни nn.4ipaic.iLm.-ii комиссии, номер ннЗираельною  учаш<а)

от -  / 6» l  с*/ /г/Л У /АУ з» г, J* У /

1РЛФ11КРК1>ПТМ
. 1131- teii- в а н н :  ш б п р л т е л ы ь о Я  к о м и с с и и  моче*; и зб и р а те л ь -и о г о  ■, -»аст--а>

с правил реш аю щ его голоса рябптаю щ т, в ком иссии о с  на постоянной (ш татной) <ч нщ*е ни
ГЫбор*! линутато# \ /I ФС РФ восьмого сотина

С*М нбрь